
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Studie dopravy v obci Zdiby a jejím 
blízkém okolí 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. David Hudec 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

V průběhu přípravy a tvorby celé diplomové práce student projevoval mimořádný zájem 
o problematiku zadaného úkolu a oplýval výraznou samostatností v aktivitě jak při získávání podkladů 
pro práci, tak i při práci samotné. Zejména pak oceňuji diplomantův kvalitní tvůrčí přístup při návrhu 
průtahu silnice II/608 obcí Zdiby. Pan Bc. David Hudec zde prokázal svou schopnost komplexního 
utváření veřejného prostoru při vnímání potřeb všech účastníků silničního provozu na pozemních 
komunikacích, tedy nejen řidičů vozidel. Dále bych chtěl vyzdvihnout, že klíčové výstupy z této 
diplomové práce byly též projednány s jednotlivými zástupci dotčených orgánů (PČR, Stř. kraj, ROPID) 
a panuje velká pravděpodobnost realizace některých diplomantem doporučovaných návrhů v praxi. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 doc. Ing. Josef kocourek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 7. června 2021 


